2024年６月12日

各 位

会 社 名 北 越 メ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大洞 勝義

（コード番号 5446 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員

経営統括本部長 田村  寛

（ＴＥＬ．0258-24-5111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年６月12日開催の取締役会において、2024年７月１日付の人事異動について、下

記のとおり決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．2024年７月１日付の執行役員の担当職掌変更について

氏名 新（７/１） 現（６/12）

田村  寛 執行役員

経営統括本部長兼財務部長

執行役員

経営統括本部長

２．2024年７月１日付の人事異動について

氏名 新（７/１） 現（６/12）

牛田 玲子 内部監査室長 経営統括本部財務部長

宮島 秀一 株式会社メタルトランスポート出向 内部監査室長

以 上